
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

MERCREDI 21 JANVIER 2026

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

FILLE DU ROI 

MOONWALKER 

WEEKEND WARRIOR 

SAMAGACE DU VIVIEN 

RUBIS GOLD 

L'AIR DU TEMPS 

KIWICAT 

ZYGFRYD 

PEYTON PLACE 

BLACK PANTHER 

GIN GEMBRE 

ZANTARIO 

MEHANYDREAM 

KIASTEP 

MOISAN J. 

CRASTUS A. 

PROVOST D. 

BESNIER H. 

CHEYER Per. 

BOISSEAU L. 

MOUTARD Jer. 

TRULLIER T. 

JUSTUM M. 

LACROIX Jul. 

HAMELIN A. 

BREUX D. 

BAUDET N. 

SANTIAGO D. 

ROSSEEL M. 

GERNAY G. 

RACCO LD. 

ALLARD  AS&D. 

LEROY J. 

GOUYETTE  S. 

CARAYON J. 

AUVRAY C. 

GADBLED G. 

LEGROS  B. 

AUVRAY C. 

GOUDOT B. 

ROSSEEL M. 

GADBLED G. 

(25) 7p 0p 1p 11p 3p   

12p (25) 12p 13p 4p 4p  

(25) 4p 5p 6p 4p 7p 4p  

(25) 8p 9p 7p 6p 3p  

(25) 11p 12p 14p 12p  

(25) 6p 7p 10p 2p 5p  

(25) 12p 5p 7p 16p  

(25) 11p 2p 5p 5p 13p  

9p (25) 6p 4p 1p 2p 8p  

(25) 3p 8p 9p 2p 3p 5p  

2p (25) 5p 2p 5p 6p 6p  

(25) 7p 3p 11p 2p 8p  

(25) 4p 5p 9p 12p 10p 

3p (25) 9p 4p 7p 13p 

74 450 € 

26 540 € 

33 076 € 

181 811 € 

106 054 € 

56 709 € 

1 354 € 

75 291 € 

54 361 € 

87 009 € 

131 273 € 

126 215 € 

142 918 € 

47 918 €

F6 

H5 

M6 

H12 

M8 

H8 

H5 

H8 

F8 

F8 

H9 

H11 

H9 

F9 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

59.5 

59 

58.5 

58 

57.5 

57.5 

57 

57 

55.5 

55.5 

55.5 

54.5 

54.5 

7 

12 

2 

3 

13 

4 

11 

8 

5 

1 

14 

10 

9 

6

FAVORIS :  11 – 13 – 4 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 10 – 6 – 13

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHEMIN DE CHANTILLY - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 17 300 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 42PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ALAM 

GUSTO 

BLEU NUIT 

TREAT ME NICE 

SPACER 

ZIFULOTT 

CONSPIRATOR 

PIYANGO 

MISTER BLACK 

HAMELIN A. 

DEMURO C. 

BESNIER H. 

THOMAS Ron. 

BOISSEAU L. 

CARBONI Luc. 

PASQUIER S. 

GRANDIN Mar. 

LECOEUVRE C. 

DELZANGLES M. 

BRANDT P&J. 

FABRE A. 

BIETOLINI G. 

GOUYETTE  S. 

GUARNIERI M. 

MONFORT  ED. 

BOTTI A. 

LERNER  C&Y. 

(25) 4p 

(25) 8p 

(25) 3p 

(25) 10p 

(25) 11p 

(25) 6p 

(25) 4p 

 

2 466 € 

 

3 836 € 

 

 

365 € 

2 466 € 

 

 

M3 

M3 

H3 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

H3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

9 

3 

1 

6 

7 

2 

8 

5 

4 

FAVORIS :  1 – 7 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 3 – 1 – 2

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA CROIX VAILLANT - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 17PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

AUSPICIOUS 

BIHOTZ BASC 

REVE DE VIE 

SHELZAWA 

HATANKA FAL 

SAILOR'S RETURN 

THE MAGPIE 

PERFECTDAY 

AUSTRALIAN ROMANCE 

SITULA 

BLOOM DANCER 

NOVELA 

GROSBOIS Chr. 

MANGIONE R. 

VALLE SKAR F. 

DEMURO C. 

LECOEUVRE C. 

TRULLIER T. 

BARZALONA M. 

PASQUIER S. 

MOLINS Amb. 

THOMAS Ron. 

VERHESTRAETEN E. 

CRASTUS A. 

GADBIN  L. 

JUNK  A. 

BARANDE BARBE C. 

BOISNARD J. 

GROUALLE P. 

CLEMENT & HERMANS  

HEAD M V. 

CHAPPET F. 

CLEMENT & HERMANS  

LERNER  C&Y. 

MURPHY  A. 

PINEDA M. 

(25) 3p 2p 2p 

(25) 11p 10p 10p 16p 

(25) 14p 11p 

2p 

(25) 11p 

(25) 7p 14p 

(25) 4p 6p 12p 

(25) 6p 

(25) 13p 

13 032 € 

 

 

3 648 € 

 

315 € 

3 151 € 

685 € 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

56 

56 

6 

4 

7 

8 

9 

11 

3 

12 

10 

1 

5 

2 

FAVORIS :  4 – 1 – 11 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 8 – 7 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DE LA HAUTE POMMERAIE - 12 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 27PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

CLAVUS 

FERRARI FEVER 

WAKABURN 

ROCK BLANC 

WHY'S WHYOMING 

CHAUMIERE DE PRE 

MIGHTY BOY 

LA FERRETCAPIENNE 

DEMURO C. 

TRULLIER T. 

LEMAITRE A. 

MENDIZABAL I. 

 LIUBOV GRIGORIEVA  

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

MOLINS Amb. 

BRANDT  P&J. 

PHELIPPON J. 

DECOUZ  P. 

DELZANGLES M. 

SCHMITZ S. 

BIETOLINI G. 

CLEMENT & HERMANS  

RIVASES G. 

(25) 2p 7p 6p 11p 4p  

8p (25) 2p 1p 6p 4p  

(25) 9p 6p 1p 5p 1p  

(25) 2p 1p 2p 3p 5p  

(25) 3p (24) 3p 4p  

(25) 5p 7p 6p 11p 7p  

(25) 7p 15p 11p 1p 8p  

14p (25) 1p 7p 1p 7p  

138 234 € 

186 560 € 

82 180 € 

346 997 € 

25 025 € 

74 673 € 

43 811 € 

60 987 € 

M5 

H5 

H7 

H9 

H10 

H4 

H4 

F4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

54.5 

2 

3 

8 

6 

4 

1 

7 

5 

FAVORIS :  4 – 1 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 2 – 4 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX JIM AND TONIC - 8 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

13H 47PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MARKSWOMAN 
AMOUAGE 
LES TROIS VALLEES 
RAVEN'S SPIRIT 
SUN PROJECT 
RED IN SIGHT 
MIA GRANDE 
MICOLEO 
MINO PICO 
THE CHARM 
ANTICO 
LOUVE PRECIEUSE 
PROLETARIAT 
KING HARTWOOD 

CHEYER Per. 
TRULLIER T. 
COLLET-VIDAL C. 
VALLE SKAR F. 
PROVOST D. 
PASQUIER S. 
MOLINS Amb. 
CRASTUS A. 
SANTIAGO D. 
MOUTARD Jer. 
BOUTIN Hug. 
GRANDIN Mar. 
BERGERON X. 
DEMURO C.* 

LEROY J. 
HIERGENS J. 
COLLET  ROB. 
BOUCKHUYT R. 
RACCO LD. 
TOUX JV. 
CHEVIGNY  FX. 
BOUTIN C. 
MAHE D. 
FIEVEZ F. 
BOUTIN  C. 
KREBS  M. 
GUYADER  F. 
DISSAUX V. 

(25) 7p 4p 7p 9p 11p 5p  
(25) 7p 6p 5p 1p 9p 8p  
(25) 12p 2p 11p 4p  
(25) 10p 8p 6p 8p  
(25) 5p 10p 11p 9p  
(25) 1p 14p 5p 15p  
(25) 4p 3p 5p 5p 2p  
1p (25) 6p 7p 6p 13p  
1p (25) 9p 8p 14p  
(25) 10p 6p 16p 12p  
(25) 2p 2p 1p 6p 3p  
4p (25) 3p 8p 1p 4p  
10p (25) 7p 10p 6p  
(25) 11p 9p 9p 9p  

88 789 € 
35 682 € 

109 284 € 
81 617 € 
34 818 € 
13 978 € 
44 764 € 

127 589 € 
59 241 € 
59 520 € 
42 070 € 
76 533 € 
52 474 € 

207 733 € 

F6 
H5 
H6 
M8 
H5 
F5 
H5 
H7 
F7 
H7 
H5 
F7 
H6 

H10 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 

13 
1 
7 
5 

14 
4 

10 
3 
2 

12 
6 
11 
8 
9 

FAVORIS :  5 – 12 – 9 – 6 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 12 – 7 – 11 – 9

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHEMIN DE COMPOSTELLE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 20 200 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 22PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                 PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IKOTOFETSY 
MY WAY 
APOLIDE 
SEEWAY 
EL VEGAS 
NOBLE D'ARGENT 
NURLAT 
BAYOUQUEEN 
VATICANA 
ANASHKAYA 

HAMELIN A. 
GRANDIN Mar. 
DEMURO C. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
MENDIZABAL I. 
KALYSBEK UULU Bol. 
VERON F. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 

ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
BAUDRON L. 
GUARNIERI M. 
KOBAYASHI S. 
HEAD  CHR. 
BOTTI  A. 
ZAHARIEV E. 
MURPHY A. 
FRADET  R. 
GRAFFARD  FH. 

(25) 3p 6p 4p 4p 4p  
(25) 3p 3p 1p 2p 10p 
1p (25) 9p 5p 2p 
(25) 1p 8p 3p 3p 6p 
7p (25) 6p 1p 4p 
(25) 5p 5p 1p 5p 
(25) 1p 
(25) 6p 1p 
(25) 3p 1p 
2p (25) 1p 6p 5p 

48 984 € 
26 718 € 
18 302 € 
17 598 € 
13 350 € 
14 396 € 

7 300 € 
11 277 € 
13 958 € 
20 185 € 

M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

7 
5 
3 
6 
8 

10 
1 
4 
2 
9 

FAVORIS :  9 – 1 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 10 – 2 – 3

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHATEAU DE LA TOUR - 10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 600 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 57PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                     ENTRAINEURS           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

SON VIDA 
BOLZANO 
YOU'VE GOT SAIL 
MAAVAH 
MOON RIDER 
MONTE LINAS 
D DAY MAN 
ICE CLIMBER 
MISSOURI 
HAYEJOHN 
BEJAR 
SPEED HUNTER 
LE CHAT BOTTE 
ORANGE VIF 

VOGT S. 
SOUMILLON C. 
BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
COLLET-VIDAL C. 
VERHESTRAETEN E. 
MARIEN J. 
MANGIONE R. 
HAMELIN A. 
SANTIAGO D. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
VERON F. 
DEMURO C. 
THOMAS Ron. 

WEISSMEIER FX. 
MENGES P. 
SCHLEPPI S. 
SCHLEPPI S. 
COLLET ROB. 
MURPHY A. 
CAULLERY N. 
TOUX JV. 
GUILLOUX L. 
CAULLERY N. 
DONWORTH  TIM. 
LEROY J. 
COLLET  ROB. 
BARANDE BARBE C. 

(25) 2p 9p 10p 9p 13p  
(25) 8p 6p 13p 12p 5p  
(25) 8p 4p 2p 8p 9p  
(25) 3p 11p 12p 6p 9p 4p  
(25) 4p 12p 9p 1p 7p 2p  
(25) 10p 5p 14p 9p 5p  
(25) 9p 2p 1p 5p 6p  
(25) 8p 2p 11p 10p 9p  
(25) 5p 5p 3p 3p 4p 2p  
(25) 2p 12p 8p 9p 7p  
(25) 10p 4p 5p 4p 7p  
10p (25) 7p 7p 6p 14p  
(25) 11p 4p 4p 7p 1p  
(25) 14p 16p 4p 7p 3p  

16 274 € 
53 171 € 
63 165 € 

107 077 € 
83 198 € 
30 580 € 
92 822 € 
12 090 € 
47 084 € 

120 934 € 
48 018 € 
23 407 € 
93 609 € 

139 621 € 

F5 
H5 
H7 
F9 
H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H6 
F5 
H5 
H8 
H7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55.5 

5 
7 
1 
9 
11 
13 
2 
6 

12 
10 
14 
4 
8 
3 

FAVORIS :  10 – 4 – 8 – 12 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 12 – 5 – 8 – 4

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHEMIN DE PARIS - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LEOPARDUCCIO 
GAILLARD 
SPEEDSTER 
ROI DE L'AIR 
RANCON ROYALE 
MARHARRY 
MONTGAUDRY 
PLACEHOLDER 
CALYPSO 
MICHIGAN FIRE 
RIVAL ORDER 
SPRING HEART 
NEWKIDONTHEBLOCK 
TERANGA 

VALLE SKAR F. 
BARON Axe. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 
BACHELOT T. 
LEMAITRE A. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
ROUSSEL Leo 
HAMELIN A. 
BOISSEAU L. 
CARBONI Luc. 
BOUTIN Hug. 
LACROIX Jul. 

BARANDE BARBE C. 
BARON A. 
GROUALLE  P. 
BOISNARD  J. 
WATTEL  S. 
HERNON G. 
SMAGA D. 
HERNON G. 
MONFORT ED. 
DELZANGLES M. 
JESUS S. 
BOTTI A. 
SCHNAKENBERG O. 
LEGROS  B. 

9p (25) 2p 14p 16p 12p  
(25) 8p 9p 4p 6p 1p 2p  
7p (25) 3p 2p 5p 4p 10p  
(25) 3p 4p 1p 7p 8p 5p  
8p (25) 4p 8p 10p 3p  
(25) 2p 6p 4p 8p 7p 5p  
(25) 1p 2p 5p 6p 2p 2p  
(25) 9p 1p 6p 5p 5p 7p  
(25) 10p 2p 10p 14p 8p  
(25) 3p 11p 5p 8p 15p  
(25) 1p 1p 2p 14p 8p  
(25) 2p 6p 8p 1p 2p  
(25) 13p 1p 3p 2p 7p  
10p (25) 13p 1p 1p 2p  

139 439 € 
72 816 € 
31 722 € 
88 147 € 

106 427 € 
54 086 € 
66 469 € 
51 941 € 
71 300 € 
29 332 € 
75 116 € 
67 842 € 

103 505 € 
83 920 € 

H6 
H6 
H5 
M6 
H7 
H5 
H6 
F5 
H6 
H5 
H6 
F5 
H6 
F6 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

55.5 
55.5 
54.5 
53.5 

5 
12 
7 
2 
6 

14 
4 
3 
8 
9 
11 
10 
13 
1 

FAVORIS :  5 – 12 – 10 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 6 – 11 – 3 – 10

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU CHEMIN ROYAL - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 800 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 12PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
   

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

BREIZH SKY 
KESHAPOUR 
QUASAR 
NOSHOWLIKEAJOESHOW 
TOMAKAY 
WILD CITY 
SIAM PARAGON 
SILIUS 

BACHELOT T. 
BARZALONA M. 
CRASTUS A. 
Non partant 
SOUMILLON C. 
BREUX D. 
LEMAITRE A. 
PASQUIER S. 

BOTTI  A. 
GRAFFARD  FH. 
BLANCHET X. 
SCHNAKENBERG O. 
COTTIER P. 
RICHARD  T. 
DOLEUZE G. 
FERLAND C. 

(25) 2p 9p 6p 1p 1p  
2p (25) 5p 1p (24) 1p  
(25) 1p 1p 5p 5p 3p 4p  
(25) 8p 8p 4p 9p 5p  
(25) 1p 1p 2p 6p 1p 7p  
5p (25) 3p 1p 1p 8p 16p  
(25) 6p 8p 3p 7p 2p 2p  
(25) 2p 3p 8p 2p 2p 1p  

389 955 € 
58 636 € 

109 960 € 
77 795 € 

119 260 € 
72 466 € 

311 880 € 
155 500 € 

H6 
H5 
H5 
H6 
H5 
M5 
H7 
M4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

6 
8 
1 
4 
3 
5 
2 
7 

FAVORIS :  2 – 8 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 5 – 2 – 1

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX SOLOW - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 24 700 Euros


